ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июня  2017 года                                                                № 754
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.05.2017 № 570 «Об утверждении состава комиссии по определению
эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2016 год»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2016 год, утвержденный постановлением администрации города Твери от 05.05.2017 № 570 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. слова «Вуймина И.М. – и.о. заместителя Главы администрации города Твери» заменить словами «Гаврилин А.В. – и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»;
1.2. слова «Заместители председателя комиссии:
( Гаврилин А.В. – начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;» заменить словами «Заместитель председателя комиссии:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 25.05.2017.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери
                                          А.В. Огоньков